Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 03-04-2024
Insolventienummer F.13/23/216
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000294232:F001
Datum uitspraak 19-07-2023
R-C mr. V.G.T. van Emstede
Curator mr M. de Wild

Algemene gegevens

Naam onderneming

Joss Mode Accessoires B.V. 18-08-2023
1

Gegevens onderneming

Joss Mode Accessoires B.V. is statutair gevestigd in Amsterdam, zaakdoende 18-08-2023
aan het adres Koningin Wilhelminaplein 29, 3.01.43 (1062 HJ) in Amsterdam. 1
Gefailleerde is ingeschreven in de Kamer van Koophandel onder nummer

33212739.

Activiteiten onderneming

De activiteiten van gefailleerde betroffen volgens het Handelsregister: de 18-08-2023
uitoefening van agenturen- en commissie met de handel in mode accessoires, 1

de groothandel, de import, de export, van dames-, heren- en kinderboven- en

onderkleding, alsmede huishoudtextiel, alsmede fabricage voor eigen rekening

en voor rekening van derden.

Het bestuur van gefailleerde heeft verklaard dat Joss Mode Accessoires B.V.

zich enkel bezighield met B2B-verkoop en niet met B2C.

Gefailleerde verkocht vanuit het WFC in Amsterdam en vanuit Tica Concept

Store in Venlo. Gefailleerde hield kantoor in Reusel (Savoor 1) en had daar ook

een magazijn.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=8ce1e5e3-1826-ee11-a87a-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=f2faef55-1a1f-e911-80d1-005056807f2a

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 €1.138.490,00 €-96.626,00 € 504.784,00
2022 €1.369.688,00 €-33.120,00 € 463.646,00
2023 € 449.495,00 € -44.002,00 € 525.667,00

Toelichting financiéle gegevens

De cijfers zijn afkomstig van de concept-cijfers die de curator van het bestuur
van gefailleerde heeft ontvangen (2023 t/m periode 5).

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Toelichting

Eerst ten tijde van de indiening van het eerste voortgangsverslag was een
faillissementsrekening beschikbaar. Van de derdenrekening van het kantoor
van de curator een bedrag van € 35.443,73 overgemaakt naar de
faillissementsrekening.

€ 82.378,75
Toelichting

In de tweede verslagperiode is een faillissementsrekening beschikbaar
gekomen. Het bedrag dat ter zake van dit faillissement aanwezig was op de
derdenrekening van het kantoor van de curator is naar deze
faillissementsrekening overgemaakt.

€79.292,18

18-08-2023
1

18-08-2023
1

18-08-2023

1

20-11-2023
& 2

03-04-2024

3



Verslagperiode

van
17-5-2023
t/m

17-8-2023

van
18-8-2023
t/m

19-11-2023

van
20-11-2023
t/m

2-4-2024

Bestede uren

Verslagperiode

Bestede uren

1 68 uur 42 min
2 15 uur 42 min
3 28 uur 54 min
totaal 113 uur 18 min

Toelichting bestede uren

Dit voortgangsverslag is zo zorgvuldig mogelijk samengesteld. Het is mogelijk
dat informatie op het moment van publiceren nog niet beschikbaar is of niet
geopenbaard kan worden. Ook kan het zijn dat in het verslag weergegeven
informatie achteraf dient te worden bijgesteld. Aan dit verslag of bijlagen
kunnen geen rechten worden ontleend.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is opgericht op 4 juli 1989. Enig aandeelhouder en bestuurder van
gefailleerde is Codario B.V. Bestuurder van Codario B.V. is Van Hout Reusel
Beheer B.V., van wie D.F.L. van Hout bestuurder is. Laatstgenoemde is aldus
middellijk bestuurder van gefailleerde.

18-08-2023

1

20-11-2023

2

03-04-2024
3

18-08-2023

1

18-08-2023
1



1.2 Lopende procedures

De curatoris niet bekend geworden met lopende procedures. 18-08-2023

1

1.3 Verzekeringen

Gefailleerde heeft de gebruikelijke bedrijfsverzekeringen afgesloten. In de 18-08-2023
tweede verslagperiode zal de curator deze laten eindigen, voor zover deze 1
niet al zijn geéindigd.

De curator heeft voor de in de eerste verslagperiode nog niet geéindigde 20-11-2023
verzekeringen aan de tussenpersoon gevraagd deze alsnog te laten eindigen 2

per 9 augustus 2023. Omdat de premies vooruit waren betaald, zal in dit kader

een restitutie aan de boedel plaatsvinden. Dat is in het tweede verslag

gebeurd voor een (1) verzekering: aan de boedel is in dit kader een bedrag

van € 2.517,10 gerestitueerd.

1.4 Huur

Gefailleerde huurt haar winkel en magazijn in het World Fashion Center op 18-08-2023
basis van twee huurovereenkomsten. Deze zijn met machtiging van de rechter- 1
commissaris opgezegd met inachtneming van de wettelijke opzegtermijn. Ten

tijde van de indiening van het eerste faillissementsverslag overlegt de curator

met de advocaat van de verhuurder over de afwikkeling van de

huurovereenkomsten.

Gefailleerde huurt haar kantoor en magazijn (inclusief inventaris) in Reusel van
Van Hout Reusel Beheer B.V. op basis van een huurovereenkomst die eindigt
op 1 november 2023. Opzegging van de huurovereenkomst heeft vooralsnog
niet plaatsgevonden. Met de verhuurder van de locatie Reusel zal worden
overlegd over een eerdere einddatum. Ten tijde van de indiening van het
eerste voortgangsverslag zijn de activa van gefailleerde van de locatie
verwijderd.

In de tweede verslagperiode heeft de curator met de verhuurder van de winkel 20-11-2023
en het magazijn in het World Fashion Center afspraken gemaakt over de 2

(wijze) van oplevering en einddatum van de huur. Oplevering van de winkel en

het magazijn heeft naar behoren plaatsgevonden en de huur is geéindigd per

11 oktober 2023.

Met de verhuurder van de locatie in Reusel is overeengekomen dat de huur s
geéindigd per 1 september 2023.



1.5 Oorzaak faillissement

Het bestuur heeft hierover kort gezegd verklaard dat aan het failissement ten
grondslag ligt de coronapandemie, althans de onmogelijkheid van B2B verkoop
gedurende de lockdowns die duurden tot in januari 2022. Gefailleerde is
nadien de coronaperiode niet meer te boven gekomen. Omdat het bestuur
voorzag dat gefailleerde niet meer aan haar verplichtingen zou kunnen
voldoen, is het eigen faillissement aangevraagd.

De curator heeft de verklaring van het bestuur in onderzoek en verricht ook
zelfstandig onderzoek naar de oorzaak van het faillissement.

De curator verwacht het oorzakenonderzoek in de derde verslagperiode af te
ronden en haar bevindingen voor te leggen aan het bestuur van gefailleerde.

De curator heeft het oorzaken onderzoek afgerond en heeft geen
aanwijzingen gevonden voor een andere verklaring omtrent de oorzaak dan
door het bestuur is gegeven.

18-08-2023

1
20-11-2023
2
03-04-2024
3



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 18-08-2023

1
5

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 18-08-2023

1
5

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

21-7-2023 5 Verwezen wordt naar hetgeen onder "Werkzaamheden personeel”
is vermeld.

totaal 5

2.4 Werkzaamheden personeel

Met machtiging van de rechter-commissaris zijn de arbeidsovereenkomsten 18-08-2023
opgezegd per datum faillissement. Het UWV in Alkmaar en Venlo heeft de 1
afwikkeling van de loonaanspraken onder de Loongarantieregeling op zich

genomen. Het personeel van gefailleerde heeft op verzoek van de curator

doorgewerkt gedurende de periode van voortzetting (zie hoofdstuk 6). De

betreffende werknemers waren al tientallen jaren betrokken bij Joss Mode

Accessoires B.V. en waren zeer toegewijd aan de onderneming.

Communicatie werknemers en arbodienst. 20-11-2023

2

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft geen onroerende zaken op haar naam. 18-08-2023

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onderzoek Kadaster. 18-08-2023

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Bedrijfsinventaris en vervoermiddelen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De bedrijffsmiddelen van Joss Mode Accessoires B.V. zijn overgedragen aan een 18-08-2023
derde in het kader van een activatransactie zoals beschreven in hoofdstuk 6 1

van dit eerste voortgangsverslag. De inventaris betreft die zoals aanwezig in

de verkooplocatie (en magazijn) van gefailleerde in Amsterdam. De inventaris

zoals aanwezig in Reusel werd gehuurd. De twee vervoermiddelen betreffen

een VW Caddy (bedrijffswagen) en Citroen C1 (personenauto).

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator behartigt de belangen van de fiscus in het kader van zijn 18-08-2023
bodemvoorrecht. 1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Nagaan bedrijfsmiddelen in beschikbare documentatie, opdracht tot 18-08-2023

waardering, overleg taxateur. 1

Communicatie RDW en betrokkenen bij doorstart. 20-11-2023
2

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Bovenkleding en accessoires (riemen en

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De voorraden van Joss Mode Accessoires B.V. zijn overgedragen aan een 18-08-2023
derde in het kader van een activatransactie zoals beschreven in hoofdstuk 6 1
van dit eerste voortgangsverslag.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Nagaan voorraden, overleg bestuur en administratie van gefailleerde, opdracht 18-08-2023
tot waardering en telling, overleg taxateur. 1



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Kas, bank, restitutie en rente € 27.098,32
faillissementsrekening

totaal € 27.098,32 €0,00

Toelichting andere activa

De intellectuele eigendomsrechten, goodwill en het klantenbestand zijn 18-08-2023
overgedragen aan een derde in het kader van een activatransactie zoals 1
beschreven in hoofdstuk 6 van dit eerste voortgangsverslag. Voor wat betreft

het merk 'joss' (ingeschreven in het Benelux merkenregister) geldt dat

gefailleerde een licentieovereenkomst had gesloten die eindigt op 31

december 2023.

In de tweede verslagperiode is de kas aan de boedel afgedragen. Dit betreft 20-11-2023
een totaalbedrag van € 6.696,60. 2

Ook is een totaal aan banksaldi aan de boedel afgedragen van € 17.398,42.

Aan premierestitutie heeft de boedel in de tweede verslagperiode een bedrag

ontvangen van € 2.517,10.

De ontvangen rente op de faillissementsrekening betreft tot indiening van het

tweede verslag € 486,20.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Nagaan andere activa, overleg bestuur en administratie van gefailleerde. 18-08-2023

mE1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Nadere rapportage volgt in het tweede €11.575,58 € 6.455,40
voortgangsverslag.

totaal €11.575,58 € 6.455,40 €0,00

Toelichting debiteuren

Volgens opgaaf van het bestuur was de post aan openstaande debiteuren per 18-08-2023
datum faillissement circa € 10.000. De openstaande debiteuren per 9 augustus 1

2023 zijn overgedragen in het kader van de activatransactie als vermeld in

hoofdstuk 6 van dit verslag. Daarvan maakte geen deel uit het bedrag dat

gefailleerde op die datum te vorderen heeft van de partij met wie een

gebruiksovereenkomst was gesloten voor de verkooplocatie in Venlo.

De boedel heeft van pre-faillissementsdebiteuren tot datum overdracht 20-11-2023
(inclusief de partij in Venlo) een bedrag van € 6,455,40 ontvangen. De 2
openstaande debiteuren vanaf 9 augustus 2023 zijn overgedragen aan de

koper van de activa. De door de boedel ontvangen bedragen van pre-
faillissementsdebiteuren (een totaal van € 2.059,60) vanaf voornoemde datum

zijn aan de koper van de activa afgedragen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Nagaan openstaande debiteuren, overleg administratie van gefailleerde, 18-08-2023

overleg bestuur. 1

Communicatie Euretco. 20-11-2023
2

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

18-08-2023
Toelichting vordering van bank(en)
1
Gefailleerde maakte geen gebruik van bankfinanciering. Het saldo van de
bankrekening van gefailleerde bij de ABN AMRO Bank N.V. betrof op datum
uitspraak faillissement om en nabij € 15.000.
Ten tijde van de indiening van het eerste voortgangsverslag betrof het saldo €
23.080,95. De bank heeft laten weten dit saldo over te maken naar de
faillissementsrekening.
20-11-2023

Toelichting vordering van bank(en)

[ 2



Het saldo van de betaalrekening van gefailleerde bedroeg volgens informatie
van de curator op datum uitspraak failissement € 7.223,17 en het saldo van
de spaarrekening € 8.652,99. De ABN heeft tweemaal het tot dan toe
aanwezige saldo van de bankrekening overgemaakt naar de boedel. Verdeling
daarvan vindt plaats in het financieel verslag; vooralsnog heeft de boedel
heeft een totaal aan saldo ontvangen van € 17.398,42.

Inmiddels zijn de bank- en spaarrekening van gefailleerde opgeheven.

5.2 Leasecontracten

De curator is niet bekend geworden met leasecontracten.

Voor de verkooplocatie in Venlo (Tica Concept Store) was er sprake van een
gebruiksovereenkomst die eindigde met het uitspreken van het faillissement
van Joss Mode Accessoires B.V. Gefailleerde verkocht vanuit deze locatie en de
omzet werd wekelijks afdragen aan gefailleerde onder aftrek van een
gebruiksvergoeding. De curator is in overleg getreden met de betreffende
partij over de afwikkeling van de gebruiksovereenkomst en verkoop tot en met
8 augustus 2023 onder dezelfde voorwaarden als die golden met gefailleerde.
Partijen zijn tot overeenstemming gekomen. Nadere (financiéle) verslaglegging
volgt in het tweede voortgangsverslag.

De omzet van de locatie in Venlo in de periode van week 29 tot en met 32 van
2023 ad € 7.526,24 is in de tweede verslagperiode aan de boedel afgedragen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Een aan gefailleerde gelieerde vennootschap heeft een beroep gedaan op een
pandrecht op alle activa. De curator heeft zich op het standpunt gesteld dat
geen sprake is van een vordering. Daarop heeft de betreffende partij afstand
gedaan van enig pandrecht.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

18-08-2023
1

20-11-2023
2

18-08-2023
1

18-08-2023
1

18-08-2023
1

18-08-2023
1

18-08-2023
1



5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Uitgaande bankenmailing, overleg pandhouder inzake afspraken, communicatie
gelieerde partij inzake vordering/pandrecht, contact banken.

Contact ABN inzake mutaties en afdracht saldi, onderzoek bankafschriften,
mutaties faillissementsrekening.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Met machtiging van de rechter-commissaris zijn de activiteiten van gefailleerde
voortgezet tot en met 4 augustus 2023 en voor wat betreft de locatie Venlo
tot en met 8 augustus 2023.

6.2 Financiéle verslaglegging

Nadere rapportage volgt in het tweede voortgangsverslag.

De totale opbrengst gedurende de periode van voortzetting betreft een
bedrag van € 17.283,13. Daarvan is een bedrag van € 7.256,24 afkomstig van
de locatie in Venlo en € 10.026,89 van de winkel in Amsterdam.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Bezoek locaties Amsterdam, Reusel en Venlo, contact diverse betrokkenen,
waaronder het personeel en het bestuur van gefailleerde, alsmede uitgebreid
overleg met de partij betrokken bij Tica Concept Store.

Doorstarten onderneming

18-08-2023

1

18-08-2023
1

20-11-2023
& 2

18-08-2023
1

18-08-2023
1

20-11-2023

2

18-08-2023
1



6.4 Beschrijving

De curator heeft de activa van gefailleerde te koop aangeboden aan 18-08-2023
geinteresseerden en daartoe een verkoopmemorandum verstrekt. Deze activa 1
bestaan - kort gezegd - uit: bedrijfsinventaris, IE en aanverwante rechten,

goodwill, het recht om in contract te treden met klanten en personeel, en

debiteuren. Met machtiging van de rechter-commissaris is de curator een

activatransactie aangegaan met ACON B.V., aan wie de activa van gefailleerde

- voor zover eigendom - zijn overgedragen tegen een koopprijs van € 34.700.

6.5 Verantwoording

Nadere rapportage volgt in het tweede voortgangsverslag. 18-08-2023
1

De koopsom van de activa is in de tweede verslagperiode van de 20-11-2023

derdenrekening van het kantoor van de curator doorgestort naar de 2

faillissementsrekening. In de tweede verslagperiode zijn de voor de koper
bestemde betalingen van debiteuren doorgestort (zie ook hoofdstuk 4 van dit
verslag). Daarmee is dit onderwerp afgerond.

6.6 Opbrengst

18-08-2023
€ 34.700,00

1
6.7 Boedelbijdrage

18-08-2023
Toelichting

1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Overleg geinteresseerden, bestuur, personeel, opstellen 18-08-2023
verkoopmemorandum, onderhandeling, overleg koper, opstellen 1
activaovereenkomst, diverse andere verrichtingen in het kader van de
doorstart.
Overleg koper inzake oplevering, doorstorten betalingen en definitieve 20-11-2023
afronding. 2

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft van het bestuur de administratie ontvangen. Zij onderzoekt of 18-08-2023
is voldaan aan de administratieplicht van artikel 2:10 BW. 1

I De curator heeft het onderzoek afgerond en stelt vast dat voldaan is aan de 03-04-2024



I administratieplicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen 2019, 2020 en 2021 zijn tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

N.v.t.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Nee
Toelichting

Verwezen wordt naar 7.7.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting

Verwezen wordt naar 7.7.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator heeft kort onderzoek gedaan in de beschikbare administratie. Zij zal
in de tweede verslagperiode starten met haar rechtmatigheidsonderzoek.

Het onderzoek van de curatoris nog gaande. De curator verwacht in de derde
verslagperiode het onderzoek af te ronden en haar bevindingen voor te leggen
aan het bestuur.

De curator heeft het rechtmatigheidsonderzoek afgerond en is daarbij niet
gestuit op gronden voor onbehoorlijk bestuur en/of taakvervulling (art. 2:248
en/of 2:9 BW) of vorderingen uit hoofde van pauliana of art. 6:162 BW.

mE3

18-08-2023
1

18-08-2023
1

18-08-2023
1

03-04-2024
3

18-08-2023
1

03-04-2024
3

18-08-2023

1
20-11-2023

2

03-04-2024
3



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek administratie. 18-08-2023
1
Bestudering afschriften. 20-11-2023
2
I Bestudering administratie. 03-04-2024
3

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

18-08-2023
Toelichting
1

In dit kader moet in ieder geval rekening worden gehouden met:

e het salaris curator;

e de boedelschulden van de verhuurders;

e de taxatiekosten;

e de kosten van veiligstelling van de administratie;
e de boedelschuld van het UWV.

20-11-2023

€ 55.837,46

! 2
Toelichting

In de tweede verslagperiode heeft het UWV haar boedelvordering ter hoogte
van € 30.294,59 aangemeld. De verhuurder van het kantoor en magazijn in het
WFC heeft een boedelvordering aangemeld van € 25.542,86.

Aan taxatiekosten is in de tweede verslagperiode door de boedel een bedrag
van € 3.158,10 betaald.

03-04-2024

€57.730,17
3

Toelichting

In de derde verslagperiode is de vordering van het UWV aangepast naar €
32.187,30.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

18-08-2023
€ 201.886,00

1
Toelichting
Met de Belastingdienst was in het voorjaar van 2023 een regeling getroffen ter
kwijtschelding van een deel van de schuld. Omdat aan de voorwaarden
daarvan niet is voldaan (waaronder het uitspreken van het faillissement), heeft
de Belastingdienst haar oorspronkelijke vordering ter verificatie ingediend.

20-11-2023
€ 328.180,00

2

03-04-2024
€ 328.249,00

3
8.3 Pref. vord. UWV

18-08-2023
Toelichting

1
De curatoris nog in afwachting van de vorderingen van het UWV.

20-11-2023
€ 2.277,96

2
Toelichting
Het UWV heeft in de tweede verslagperiode haar preferente vordering ter
verificatie bij de curator ingediend.
8.4 Andere pref. crediteuren

18-08-2023
Toelichting

1
In dit kader moet rekening worden gehouden met vorderingen van
werknemers die niet worden uitgekeerd onder de Loongarantieregeling.

20-11-2023
€ 307,92

2
Toelichting
Een voormalige werknemer heeft een preferente vordering ingediend van €
307,92.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

18-08-2023
2

1

20-11-2023
3

& 2



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€6.069,33

€ 33.028,22

€46.812,01
Toelichting

In de derde verslaperiode heeft het UWV een aanvullende vordering
ingediend.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Het is niet de verwachting dat bij einde van het failissement aan de
concurrente crediteuren kan worden uitgekeerd.

Vereenvoudigde afwikkeling. Aan preferente crediteuren kan slechts een
beperkte uitkering plaatsvinden, waarbij uitkering zal plaatsvinden volgens
de wettelijke rangorde. Aan concurrente crediteuren zal geen uitkering
kunnen worden gedaan.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Crediteurenmailing, beoordelen vorderingen.

Beoordelen vorderingen, contacten crediteuren (waaronder verhuurder).

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

18-08-2023

1

20-11-2023
2

03-04-2024
3

18-08-2023

1

03-04-2024
3

18-08-2023
1

20-11-2023
2



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich in de tweede verslagperiode richten op: 18-08-2023

1

e financiéle verslaglegging voortzettingsperiode;
e inzichtelijk maken passiva;

e afwikkeling huurovereenkomsten;

e afwikkeling bankrekeningen;

e onderzoek oorzaak faillissement;

e rechtmatigheidsonderzoek.

Het enige nog af te wikkelen onderwerp in dit faillissement betreft afronding 20-11-2023
van het administratie- en oorzakenonderzoek en de presentatie ervan aan het 2

bestuur.

Alle onderwerpen in dit failissement zijn afgerond. De curator zal de Rechter- 03-04-2024
commissaris verzoeken het faillissement te mogen afwikkelen. 3

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend. 18-08-2023

1

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Contact rechter-commissaris, communicatie verhuurder(s), overige 18-08-2023
werkzaamheden in het kader van de afwikkeling van het faillissement. 1
Contact diverse betrokkenen, waaronder de verhuurder(s), communicatie 20-11-2023
rechtbank (onder meer inzake betalingen) en overige algemene beheers- en 2

vereffeningswerkzaamheden.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


